

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ جنوری ۲۰۲۰

## لشکر کشی مجدد "اسلام سیاسی" علیه "جواسیس تکنوکرات"

یکشنبه- ۰۶ دلو ۱۳۹۸ - کابل: در یادداشت امروز همان طوری که در عنوان مطلب نیز آمده است، توجه شما را به تمرکز بیشتر جنایتکاران اسلام سیاسی و تقابل آنها با جواسیس تکنوکرات جلب می نمایم:

۱- حدود یکماه قبل که اوج تقابل و درگیری بین جنایتکاران پرورش یافته در دامن آلوده به خون "اسلام سیاسی" و "جواسیس تکنوکرات" بود، بعد از آن که "روغنی" سفری به ایالات متحده نمود و "بروت" باند های غارت و جنایت را در آن دیار "چرب" کرد، یک عده تصمیماتی که بعد از آن گرفته شد، همه دال برآن بود که امپریالیسم امریکا، دست نوازش بر سر "غنی احمدزی" به مثابه رأس "جواسیس تکنوکرات" کشیده، مغزله اش را با "جانین اسلام سیاسی" خاتمه یافته اعلام نموده است.

نتایج همین تصمیم و انتخاب امپریالیسم امریکا بود که "غنی احمدزی" بی اعتناء به شریک قدرتش در حکومت خیانت ملی به ترکتازی و زورگوئی و انحصار طلبی اش شدت بخشید، تو گوئی مضحکه انتخابات به نفع وی تمام شده و اصلاً چیزی به نام حکومت خیانت ملی و شریک ۵۰ درصدی اش در قدرت وجود خارجی ندارد.

۲- در عین زمان که "غنی احمدزی" به ترکتازی هایش شدت بخشیده بود، از طرف مقابل نیز هیچ صدائی شنیده نمی شد، توگوئی همه سرمرده بودند. تنها کسی که از جمع مخالفان "غنی احمدزی" گاهگاهی زبان باز می نمود، "حامدکرزی" بود.

سکوت مخالفان؛ "غنی احمدزی" را جری تر ساخته، ضمن تشدید انحصارطلبی هایش در داخل، سقف توقعاتش را از مذاکرات امریکا و طالب نیز بالا برده، با طرح شعار آتش بس به مثابه پیش شرط آغاز مذاکره با طالب، عملاً امریکا و طالب را به مشکل مواجه ساخت. این که رسیدن به یک آتش بس در چنین مواردی می تواند هدف مذاکرات باشد، نه پیش شرط و مبدای حرکت، در فرهنگ "غنی احمدزی" جایی نداشته است.

۳- در متن چنین اوضاعی مطلع شدیم که "محمدحقیق" در یک کنفرانسی در لاهور شرکت نموده و در آنجا از موضع یک مقام بالارتبة دولت دست نشانده، موافقت تیم و جناح شان را به اعلام "کاهش خشونت" از جانب طالب، که خواست امریکا نیز می باشد، اعلام داشت. امری که باند ارگ تلاش نمود علیه آن سروصدا راه بیندازد، مگر از قرار معلوم به اشاره سفارت امریکا در کابل، رسانه های داخل و خارج افغانستان با بی پروائی از کنار آن گذشته، باند ارگ نتوانست آن را به پیراهن عثمان جدیدی مبدل بسازد.

اما در عوض مسافرت "محقق" به لاهور، به مانند مسافرت "روغنی" به امریکا به بار نشسته، دیشب تمام شهریان کابل شاهد بودند که به یک باره خانه "محقق" به مرکز تجمع تمام شاخه های "اسلام سیاسی" مبدل گردید. چنانچه در جلسه ای که در آنجا دایر شد افرادی مانند "حامد کرزی رئیس جمهور سابق، محمد کریم خلیلی رئیس شورای صلح، دوکتور عبدالله رئیس اجرائی حکومت خیانت ملی، یونس قانونی، محمد محقق، حاجی دین محمد، وحیدالله سیاون، سید اسحاق گیلانی، محمد ناطقی، ذوالفقار امید، عبدالستار مراد، سید حامد گیلانی، باتور دوستم، بابر فرهمند، جمعه خان همدرد، ضرار احمد مقبل، داود علی نجفی" و ده ها تن دیگر از اعضای ولسی جرگه و استادان پوهنتون رسماً اعلام داشتند که با انحصار طلبی باند "غنی احمدزی" نسبت به آغاز مذاکره با طالب و پیش شرط هایش مخالف اند. ضمناً خود طرحی را مسوده نموده، تصمیم گرفتند تا بعد از پخته شدن مسوده، آن را در اختیار باند "غنی احمدزی" و رسانه ها نیز قرار دهند.

۴- تا اینجا قضیه همان چیز است که همه شاهد آنیم و یا کم و بیش از آن اطلاع داریم، آنچه در این میان خیلی مهم است و با تأسف ما هیچ در موردش نمی دانیم، می تواند نکات آتی باشد:

الف- این را نمی دانیم که منشاء و محرک تحرک جدید کجاست، پاکستان از طریق "محمد محقق"، امریکا با گوشه چشمی به سمت "کرزی و عبدالله عبدالمود" و یا هم هندوستان از طریق "کرزی".

ب- هر چند در بین شرکت کنندگان تعدادی از افراد نزدیک به "گلبدین" در جلسه وجود داشت، مگر چرا خود "گلبدین" و یا دامادش در جلسه حضور نداشتند؟ آیا این افواها و خبرهای سرچوک که می گوید "گلبدین" با دلای "شهنوازتی" به پایبوس "غنی احمدزی" رفته و حلقه غلامی وی را بر گردن آویخته است، صحت دارد و یا خیر؟

پ- عکس العمل رسمی و عملی "غنی احمدزی" و باندش در قبال این تجمع بزرگ جانیان "اسلام سیاسی" تقریباً در یک خط چیست؟ آیا شرکت افرادی مانند "جمعه خان همدرد" در این جلسه به مثابه فرد نفوذی وی است و یا این که بعد از نزدیک شدن "گلبدین" به "غنی احمدزی"، جناح انشعابی باند "گلبدین" از وی بریده و به باند رقیب پیوسته است؟

ت- تا کجا این افواه حقیقت دارد که "غنی احمدزی" از قبل "یونس قانونی" را از طریق فشار و ادار به تسلیم ساخته تا تمام فیصله ها را به آنها رسانده، حیثیت گوش و چشم باند "غنی احمدزی" را در آن جمع به عهده داشته باشد؟ هموطنان گرامی!

چنین اتحاد گسترده ای از جانیان "اسلام سیاسی" تا کنون تقریباً بی سابقه بوده است، هرگاه این اتحاد نمایشی از جانب سفارت امریکا علیه "غنی احمدزی" نباشد و در عقب آن تحریکات پاکستان قرار داشته باشد، می توان حدس زد که یکی از جنگهای مهم و چه بسا خونبار بین جواسیس تکنوکرات و جانیان "اسلام سیاسی" در شرف وقوع است. ما باید بکوشیم ضمن استفاده آگاهانه از تشدید تضاد های آنها، خود به هیچ وجه قربانی آزمندیهای جنایتکارانه و مزدورمنشانه شان نگردیم.

**سرکها ما را می طلبد!**